
 

 

 

Výzva k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu 
(veřejná zakázka malého rozsahu II. kategorie, dle platných Zásad pro zadávání veřejných zakázek 

Statutárním městem Karlovy Vary, účinných od 1. 1. 2017)  
 

Předmět zakázky:  Volnočasový areál Rolava – odstranění příčin vlhkosti objektu záchranářů 

Místo plnění zakázky:  Volnočasový areál Rolava, Třeboňská ulice 1049/92, Karlovy Vary. 

Vymezení plnění veřejné zakázky: 

Požadavky na stavební práce: 

Požadavky na stavební práce jsou specifikovány v příloze této výzvy s názvem „Odborné posouzení – 

stanovení příčin vlhkosti stěn v objektu SO 01, objekt záchranářů ve Volnočasovém areálu Rolava“, 

Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., 12/2016. 

Předmětem této veřejné zakázky jsou stavební práce na odstranění příčin vlhkosti objektu SO 01, 

objekt záchranářů ve Volnočasovém areálu Rolava. 

Termín plnění: 6 týdnů od podpisu smlouvy. 

Pozn.: Pokud je v textu uveden konkrétní výrobek a materiály, pro veřejnou zakázku platí jako 

srovnávací kvalitativní báze, která musí být dodržena. 

Předpokládaný finanční objem zakázky: 280.000,- Kč bez DPH 

Při dodávce je třeba brát v potaz, že do areálu je vjezd povolen pouze vozidlům do 3,5t. 

Požadavky na splnění kvalifikace:  

1. vyplněný krycí list nabídky podepsaný oprávněným zástupcem uchazeče (formulář, který je 

přílohou této výzvy). 

2. rozpis nabídkové ceny zpracovaný dle tohoto zadání. 

3. kopie (neověřená) ze živnostenského rejstříku v oblasti předmětu díla, 

4. kopie (neověřená) výpisu z obchodního rejstříku, je-li do něj uchazeč zapsán,  

5. čestné prohlášení, že uchazeč má platnou a účinnou pojistnou smlouvu, kterou má uchazeč 

pojištěnu odpovědnost za škody způsobené svou činností;  

6. čestné prohlášení, že uchazeč nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti k městu Karlovy Vary a jeho 

příspěvkovým organizacím; 

Platební podmínky:  

Nabídková cena bude zahrnovat veškeré práce, dodávky a činnosti vyplývající ze zadávacích podkladů 

včetně těch, které případně nejsou v zadávacích podkladech obsaženy, ale o kterých uchazeč podle 



 

 

svých odborných znalostí vědět měl, že jsou k řádnému a kvalitnímu dodání dodávky dané povahy 

třeba. Splatnost faktury je 21 dnů. 

Způsob hodnocení nabídek:  

Nejnižší nabídková cena. Základním kritériem pro hodnocení zakázky je nejnižší nabídková cena. 

Nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

Doba, místo a forma pro podání nabídky:   

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v písemné formě, její obsah bude seřazen dle výše 

uvedeného pořadí a podepsána oprávněným zástupcem uchazeče. V případě, že nabídku nepodepíše 

statutární orgán uchazeče, je nutno doložit plnou moc k zastupování. Nabídka bude předložena v 1 

výtisku, vytištěna nesmazatelnou formou. 

Nabídka bude zaslána písemnou formou a musí být podána v uzavřené obálce zřetelně označené 

textem: Veřejná zakázka: „Volnočasový areál Rolava – odstranění příčin vlhkosti objektu 

záchranářů“ – neotevírat, NABÍDKA. 

Nabídky mohou uchazeči doručit osobně do podatelny Magistrátu města Karlovy Vary, Moskevská 

21, 361 20 Karlovy Vary. Nabídky doručte zadavateli do 11.09.2017 do 9:00 hodin. V případě 

doručení nabídek poštou je za okamžik předání považováno převzetí nabídky podatelnou. 

Kontaktní osobou pro tuto veřejnou zakázku je Lukáš Červený, společnost KV CITY CENTRUM, s.r.o. 

 , e-mail: cerveny@kvcity.cz. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

- zadávací podmínky změnit 

- zadávací řízení zrušit 

- nevracet uchazečům podané nabídky 

- neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaloží na účast v zadávacím řízení 

- dodavatel podáním nabídky uděluje svůj výslovný souhlas se zveřejněním smluvních 

podmínek v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů. 

 

 

V Karlových Varech 31.8.2017 

 

 

 

       Ing. Jaroslav Cícha 

       vedoucí odboru majetku města 

 

Příloha:  

1. Krycí list nabídky 

2. „Odborné posouzení – stanovení příčin vlhkosti stěn v objektu SO 01, objekt 

záchranářů ve Volnočasovém areálu Rolava“, Kancelář stavebního inženýrství s.r.o., 

12/2016 

3. Výkaz výměr 

mailto:cerveny@kvcity.cz

